Ne

damnnua
1 JayToBa
2 3nHHaToB
3 XaripynnuH
4 HypynnuHa
53amunnosa
6 XabnbynnmHa
7 Kabuposa
8 ranumynnuH
9Trabgpadumkos
10 Xa3ues
11 AasneToB
12 3uHHYypoOB
13 CagpbikoBa
14 CoHratynaunH

Uma OT1yectBO
MnbBuHa WnbHa30BHa
Anmas AnbdatoBuy
Anmas MnbHypoBMY
Aaonna MnbHypoBHa
dnbBUHA 3enbPupoBHa
NaHgbiw  PuwaTtoBHa
3apuHa WnbgapoBHa
bynar Alipaposuy
bynat Anmasosuny
Uckangep Nnbcyposuny
Anmas Pamunnesuy
Unbac Mnbrusosuny
AnbbuHa AnmasoBHa
Cang Pamunnesunu

Mon
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JaTa Knacc
poXKAEHUA OOy4YeHUs yyacTus
16.01.2009 5
14.03.2010 5
18.10.2006 8
02.04.2006 8
29.06.2005 9
19.11.2005 9
27.11.2005 9
27.04.2005 9
12.08.2005 9
03.01.2004 11
08.01.2004 10
14.08.2004 10
29.03.2010 4
24.10.2011 3

Knacc

O O O W W oo UL u

[EE G Gy
w b~ O O -

Bann

35
15
54
56
110
100
58
57
57
105
53
59
41
18

Makc.
6ann

Cratyc
50 nobeautens HeT
50 yyacTHuK HeT
150 y4acTHUK HeT
150y4acTHMK  HeT
150 nobeauTens HeT
150 npusep HeT
150 y4acTHUMK HeT
150y4acTHMK  HeT
150 yyacTHuK HeT
150 nobeauTens HeT
150 y4acTHUMK HeT
150y4acTHMK  HeT
50 nobegutens HeT
50 npusep HeT

npowuior
oroga

Yuutenb

MbaaynnvH UnbpgapTanratosmy
MbaaynnvH UnbpgapTanratosmy
rmbagynnnn UnbpapTanratosuy
fbapynnvH UnbpapTanratosmy
rmbagynnnn NnbpapTanratosuy
MbaaynnvH UnbpgapTanratosmy
MbaaynnvH UnbgapTanratosmy
fbapynnvH UnbpapTanratosmy
rmbagynnnn NnbpapTanratosuy
MbaaynnvH UnbpapTanratosmy
MbaaynnvH UnbgapTanratosmy
MbapynnvH UnbpapTanratosmy
ArnamsaHoBa Ancy®ainsmnesHa

Mpeamer
OBbXK
OBXK
OBX
OBX
OBX
OBX
OBbXK
OBX
OBX
OBX
OBbXK
OBX
OBX

Myxnncosa MuHsannaMaHcyposHa OBX



