

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Класс обучения	Класс участия	Балл	Макс.		прошлог о года	Учитель	Предмет
									балл	Статус			
1	Даутова	Ильвина	Ильназовна	Ж	16.01.2009	5	5	35	50	победитель	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
2	Зиннатов	Алмаз	Альфатович	М	14.03.2010	5	5	15	50	участник	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
3	Хайруллин	Алмаз	Ильнурович	М	18.10.2006	8	8	54	150	участник	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
4	Нуруллина	Адиля	Ильнуровна	Ж	02.04.2006	8	8	56	150	участник	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
5	Замилова	Эльвина	Зельфировна	Ж	29.06.2005	9	9	110	150	победитель	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
6	Хабибуллина	Ландыш	Ришатовна	Ж	19.11.2005	9	9	100	150	призер	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
7	Кабирова	Зарина	Ильдаровна	Ж	27.11.2005	9	9	58	150	участник	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
8	Галимуллин	Булат	Айдарович	М	27.04.2005	9	9	57	150	участник	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
9	Габдрахиков	Булат	Алмазович	М	12.08.2005	9	9	57	150	участник	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
10	Хазиев	Искандер	Ильсуревич	М	03.01.2004	11	11	105	150	победитель	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
11	Давлетов	Алмаз	Рамилевич	М	08.01.2004	10	10	53	150	участник	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
12	Зиннуров	Ильяс	Ильгизович	М	14.08.2004	10	10	59	150	участник	нет	Гибадуллин ИльдарТалгатович	ОБЖ
13	Садыкова	Альбина	Алмазовна	Ж	29.03.2010	4	4	41	50	победитель	нет	Аглямзянова АлсуФайзиевна	ОБЖ
14	Сонгатуллин	Сайд	Рамилевич	М	24.10.2011	3	3	18	50	призер	нет	Мухлисова МинзалияМансуровна	ОБЖ